
 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 1 ze 16 

 

 
                                                          

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 89/2012 Sb., 
  

 
 
 
 

 
 

Life Technologies Czech Republic s.r.o 
jako Prodávající 

 
 
 

a 
 
 
 

 
jako Kupující 

 
 
 
 

 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 2 ze 16 

 

Smluvní strany: 
 
Název (obchodní firma): Life Technologies Czech Republic s.r.o 

:                                  257 61 307 
:                         CZ25761307 

Sídlo/místo podnikání:   
Zastoupený/á:   , poverená plnou mocou 
ID datové schránky:                      7hxmvgm 
Bankovní spojení:   Praha 1 

   1387424581/2700 
zapsaná v  67849 
 
 Prodávající  
 
 
a
 
 
Název:   Ústav molekulární genetiky  

   68378050 
   CZ68378050 

Sídlo:    
Zastoupený:  RNDr. Petr Dráber, DrSc.,  
ID datové schránky: 5h4nxm4 
Zapsaná v   

Kupující  
 

smluvní strany  
 
 

se   
 

 
 

Kupní smlouva 
 
 

Preambule 
1.   

malého rozsahu s  podporou fluorescence , 
9 ÚMG  souladu s pravidly pro 

 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 3 ze 16 

 

 
2. Prodávající  malého 

rozsahu  
(dále jen )

e této smlouvy.  
 
3.

dodávka 
 nových ívaných, nerepasovan  podporou 

fluorescence.  s technickými parametry specifikovanými v 
smlouvy je také  a . 
 

4. Prodávající  Kupující 
s Prodávající 

 tomto smyslu se Prodávající zavazuje poskytnout 
v  rozsahu stanoveném uvedeným zákonem a poskytnout 

Prodávající 
 dle tohoto odstavce trvá 

 
  

5. Prodávající 
Kupující ejnou výzkumnou institucí, a tímto 

  
 

Prodávající 
zavazuje prokázat Kupující  

 
6. Prodávající je  plátce DPH . 

 
7.

 
smluvních povinností. 
 
 

 
luvních stran  

1. Prodávajícího dodat a Kupujícímu p  dva kusy nových, 
nerepasovaných ch ch  podporou 
fluorescence, s  a nezbytným , které jsou y pro automatické 

i 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 4 ze 16 

 

 s 
napájecími kabely, které jsou ur  

  (dále jen  nebo ). 
P doklady nutné k P

k v  

2. P em 
kanály s 

. 

zd  jinou vlnovou délkou. 
 

3.  odst. 1    
 Kupujícího  

uhradit Prodávajícímu kupní cenu specifikovanou v   
 
4. Prodávající  má dále 

 
1 této smlouvy   Prodávající dále 

 Kupující vlastnické právo 
k  

 
5. Prodávající   technických, 

 
atesty, certifikaci   EU (CE)  
jsou-  
nároky vycházející z   . 

 
6. upujícího v 

v nezbytném rozsahu v 

upujícího zajistí na své náklady Prodávající. 
 
7. Prodávající zajistí poskytování 

  
5 této smlouvy. 

 
8.  

 doprava a dodání P  a jeho vybalení, 
  

o é) dokumentace, 
o 

 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 5 ze 16 

 

  
 odvoz a ekologická likv

  
   

  5 této smlouvy a garance dostupnosti 
po dobu 12 (slovy: dvanácti) 

 ode dne  
 1x bezplatná preventivní prohlídka P

 
 

 
 

Kupní cena 
1. vlastnického práva k P

specifikovanému v  1 é, nové é, nerepasované a 
 podporou fluorescence)  

 
Celková kupní cena: 
Cena bez DPH:  517 455,78  
DPH  21  %   108 665,71  
Cena s DPH  626 121,49  

 
Kupní cena  

 
2. v  

  
 

3. Kupní cena v 
  

. 1 odst. 1 a 8 této smlouvy. 
 
4. Kupní smlouva v is v  

 
 

 
 

 
Splatnost Kupní ceny 

1. Kupní cena  
pl   4 odst. 3 

ími stranami v souladu s  6 odst. 1 této smlouvy. 
 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 6 ze 16 

 

 
2. Kupující Prodávajícím 

vystavení. 
 

Kupujícího o Kupující 
 Prodávajícímu s 

 
 
3. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena bezhotovost Prodávajícího uvedený 

v záhlaví této smlouvy. Uvede-li Prodávající 
 a 

Kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo 
elektronicky na adresu:  

4. Faktura 

 
faktury musí být také kopie podepsaného ho protokolu Faktura 

projekt OPVVV 
Upgrade infrastruktury CCP II.  CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861. 

5. Pokud zákon o DPH bude v Prodávající povinen 
   

zákona o DPH k  
 
6. Kupní cena bude hrazena bez poskytování záloh. 
 
7. Nebude-

Kupující 
Prodávající provede opravu vystavením 

nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury Prodávajícím
Kupujícímu. 

 
8. V 

 výkonu kontroly u Prodávajícího nebo Kupujícího
z tohoto plynoucí Prodávající. 

 
9.   V Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je povinen o 

Kupujícího. Bude-li Prodávající 
a dodávku odpovídající dani z 

uhrazena Kupující  
Prodávající  Prodávající stane 

nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má Kupující 
s  



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 7 ze 16 

 

 
 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat a Kupujícímu a nainstalovat  v  do osmi 

(8) tý  . dání se 
kontaktní osoby Prodávajícího a Kupujícího dohodnou emailovou korespondencí s 

. Nesplní-li Prodávající tuto povinnost, 
je Kupující  
 

2. -
 

 
3. Místem dodání smlouvy je -  BIOCEV, myslová 

595, 252 50 Vestec, budova SO 02. 
 

4. Kupující  s vadami nebo 
 rozporu s ustanoveními této smlouvy. 

 
 

 
  

1. Prodávající se zavazuje poskyt  záruku v  (36
 V 

 
 

2. Prodávající   a garantuje 
dostupnost placeného  
dvanácti (12 . 
 

3.

 
 

manipulací, v rozporu s 
 

 
4. Prodávající  

v termínech a za podmínek stanovených v .  
 
5. servisní podpora bude poskytována a komunikace se servisními techniky bude 

vedena v Prodávající se zavazuje zajistit  
  



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 8 ze 16 

 

. 
 
6. Prodávající se zavazuje zajistí servisní podporu k  

smlouvy v   
 

7. -mailem, telefonicky 
v pracovních dnech mezi 8.00  -

8 hodin. 

, je-
-

nedohodne Prodávající s 
 

 
8. V ní záruky dojde k selhání dodaného  (software) 

pro jeho ovládání 
 

  
 
9. Prodávajícího s odst Kupující 

Prodávající
trvání záruky dle této smlouvy. V  

 
 

10.  0 dní, Prodávající 
bezplatnou náhradu   

 
11. o materiálu nezbytného pro provedení opravy, je Prodávající 

povinen poskytnout záruku v délce trvání dvanácti (12  
 

12. 
autorizovaným 

 
 

13. 

 
 

14.  jiné 
 o 5 pracovních 

u 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 9 ze 16 

 

-
je-  

15. Právo z  Kupující 
Kupující

Prodávajícím  
 

 
 

1. Kupující se stává vlastníkem P  Tímto 
Kupujícího i práva spojená 

s vlastnictvím P Prodávající. Teprve 
Prodávajícímu právo na 

 
 

2. Spolu s   
, návody k  

list v nebo anglickém jazyce.  
 
3.

specifikaci k  
 

 
 

Zánik smlouvy 
1. Tato smlouva zaniká: 

  
 písemnou dohodou smluvních  
 odstoupením jedné ze smluvních stran. 

 
2. Kupující   

a) vada P
Kupujícím, nebo oznámil-li Prodávající Kupující
neodstraní; 

b) Prodávající 182/2006 Sb., o úpadku a 
 

rozhodnutí o úpadku; 

c) Prodávající  

d) Prodávající je v prodlení s 
  4 odst. 1 této smlouvy; 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 10 ze 16 

 

e)  Prodávajícím realizován v rozporu s touto 
smlouvo  

f) Prodávající 

mít vl   

g) náklady, které by Kupující
 

h) Prodávající  souladu s 
Kupující

Kupující
5 pracovních dní. 

3. Prodávající  Kupujícímu, je 
tento v prodlení s  

4. V 
kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 

smluvní pokuty, úroku 
 

ednání týkající se záruky. 

 
 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
1. V Prodávající  dodáním P  

odst. 1 této smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupující  celkové 
Kupní ceny za   jeho dodáním a 
uvedením do provozu.  

 
2. V Kupujícího s uhrazením Kupní ceny, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z 

prodlení  den prodlení. 
 

3. Prodávajícího s je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
1000,-  prodlení. 

 
4. Prodávajícího 8 smlouvy je Prodávající 

povinen zaplatit Kupující  000,-  
stanovené smluvní povinnosti. 

 
5. V nnosti stanovené v  a/nebo odst. 7 a/nebo odst. 10 této 

smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu sml  
 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 11 ze 16 

 

 
6. V ebo 

 t Kupujícímu smluvní 
 

 
7. V Prodávajícího s 

P
prodlení. 
 

8. Smluvní pokuty  dle této smlouvy jsou splatné do 
 

  
 
9. Nárokem na úhradu smluvní pokuty dle této  

 
smluvní pokuty. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit závazek 
utvrzený smluvní pokutou. 

 
10. bez ohledu . 
 
 

 
Nároky z  

1. z 
 

 
2. Kupujícímu.  
 
3. Prodávající  nemá patentní ani jiné právní vady. Uplatní-  

Kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, Prodávající Kupujícímu 
 

 
 

 
 

1. Smluvní strany se dohodly a Prodávající Prodávající
 

jméno:   
  

telefon:  
     

 
2. Smluvní strany se dohodly a Kupující ami ými jednat za Kupujícího 

sou: 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 12 ze 16 

 

jméno:                
   centrum BIOCEV  

    
telefon:    

                  
 

3.
 souvislosti s ní budou vyhotoveny v 

v   
 nebo elektronicky do datových schránek smluvních stran. 

4.
byla-

patnáctý pracovní den po odeslání. 

5. , 

 
 den odeslání. 

6. Pokud v 

  
 

 
 

 
1. cího a Kupujícího vyplývající z 

 
rozhodovány obecnými soudy v souladu se  
p

Kupujícího.  
 
 

 
, ,  

1. Brání-li s této smlouvy oc, jak je definována v odst. 
5 mlouvy (dále jen 

v  V 
dostat smluvní strana do prodlení s  

2. Nedojde- ejí 0 dní od toho, co 
 1 toh



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 13 ze 16 

 

kterákoliv smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. 

3. Smluvní strany se zavazují nahradit d
 této smlouvy nebo z 

st. 2 
 

4. -
kupujícímu nároky plynoucí z 

 

5. Pro  této smlouvy se za  moc   kdy smluvní strana   jí ve  
povinnosti ze smlouvy  nebo trvale zabránila   a  

 vzniklá nezávisle na  této smluvní strany. Za okolnosti  moci se  zejména  
konflikt,  katastrofa   masivní výpadek elektrické energie nebo dodávek ropy, 
embargo nebo epidemie (pandemie),  krizové   orgánem  moci  
státní správy  epidemii (pandemii). 

6. Za  moc se pro  této smlouvy   vzniklá z  smluvní strany, která se 
 dle odst. 5 tohoto  smlouvy dovolává, nebo vzniklá  v  kdy byla tato smluvní strana 

v prodlení s  smluvené povinnosti, ani  kterou byla tato smluvní strana povinna podle 
této smlouvy . 

7.
povinna informovat druhou smluvní stranu o tomto 

m
 

8.
ab
povinnost splnit. 

9. V   
 

10. 
smlouvy Prodávajícího 
v  000 000,- stku je Prodáva
K  Kupujícího. 

11. Bude- Prodávajícím poddodavatele, odpovídá 
Prodávající poddodavatele tak, jako by  poskytoval sám. 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 14 ze 16 

 

12. 
adní principy 

dokumentace k  

13. tátním 

 

 

14.  

nabytí právní moci rozhodnutí. 

15. V 

 

16. 

vedeno správn
 

 
 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti 

 

 
  

2.
  

 
3.

Takové dohody musí mít podobu 

z   
 
4. klých dle této smlouvy nebo v souvislosti s  



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 15 ze 16 

 

 
5.   

technických (i  
 

6.

i nebo 

neproveditelných ustanovení. V 

 
 
7.  souvislosti s 

smluvní strany zavazují vystupovat tak, aby byly v 

  souvislosti se zpracovanými 

 
 ohledem na do

 
 
8. Prodávající je p

se k 
z 

t originální dokumenty k dispozici 

ustanovení § 44a odst. 11 
Prodávající 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k rea

uditní stopu, pokud jde o 



 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_046/0015861 Upgrade infrastruktury CCP II 

 
Stránka 16 ze 16 

 

 

 
 

9. Kupující se zavazuje k 
smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou, a které byly Prodávajícím 

 
 souvislosti s  této smlouvy vyplývajících, 

 

je-

nebo platnost této smlouvy. 
 

10.  této smlouvy, ani tuto smlouvu jako celek, nelze 

pondence.  
 
11.  

 -   
 

12. Smluvní strany ají
 platností originálu, 

á ze smluvních stran  
 

13. Smluvní strany 

podpisy.  
 

V Praze dne 22.10.2021 V Praze dne .................... 

  _______________________________ 
 

        RNDr. Petr Dráber, DrSc.,  
                                  Kupující 

 




